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گذر خبر

رکورد سهراب مرادی شکسته شد
رکــورد یک ضرب ســهراب مــرادی در جریان  �

رقابت هــای وزنه بــرداری قهرمانی جهــان ۲۰۲۱ 
تاشکند شکسته شــد. مسابقات دسته ۹۶ کیلوگرم 
دیــروز در  حالی برگزار شــد که مونتانــو پارادیس 
از کلمبیــا وزنــه ۱۸۷ کیلوگرم را بالای ســر برد و 
رکــورد یک ضرب جهان کــه بــا ۱۸۶ کیلوگرم در 
اختیار ســهراب مــرادی، قهرمــان المپیک ۲۰۱۶ 
بود را شکســت. وزنه بردار کلمبیایــی در  حالی با 
رکوردشــکنی طلای یک ضــرب را از آن خود کرد 
که در حرکــت دوضرب نمایش موفقی نداشــت. 
او کار خــود را در دوضــرب با وزنــه ۲۰۸ کیلوگرم 
آغاز کــرد که در حرکــت اول موفق بــه مهار این 
وزنه نشــد و در حرکت دوم آن را به نام خود ثبت 
کرد. مونتانــو پارادیس با وزنه ۲۱۳ کیلوگرم به کار 
خود در دوضرب خاتمه داد و در این حرکت مدال 
نگرفــت اما با توجه به اختلافی که در یک ضرب با 
ســایر رقبا ایجاد کرده بود، طلای مجموع را با ۴۰۰ 
کیلوگرم به دســت آورد. نماینده ایران در دسته ۹۶ 
کیلوگرم مســابقات جهانی تاشکند رضا دهدار بود 
که نتوانســت عملکرد خوبی داشــته باشد. او در 
یک ضرب بدون مدال و با رکــورد ۱۷۲ کیلوگرم به 
کار خود خاتمه داد. دهدار در دوضرب، در حرکت 
اول وزنــه ۲۰۷ کیلوگــرم را به نام خــود ثبت کرد 
و بعــد از آنکه خیالش بابت ثبــت رکورد مجموع 
جمع شــد، در حرکــت دوم وزنــه ۲۱۶ کیلوگرم را 
انتخــاب کرد که در هر دو حرکــت بعدی خود در 
مهار این وزنه و وزنه ۲۱۷ کیلوگرم ناکام بود و مدال 
دوضرب و مجموع را هم از دست داد و ششم شد.

فیلی که پاریسی ها برای المپیک ۲۰۲۴ 
هوا خواهند کرد

برگزاری افتتاحیه «مردمی»
 در رودخانه سن

سحر طلوعی: مسئولان برگزاری بازی های المپیک  �
تابســتانی پاریس ۲۰۲۴ تصمیم گرفته اند دســت به  
کاری ویژه بزنند و مراســم افتتاحیه را در رود سن و با 
حضور ۶۰۰ هزار ورزشکار و نماینده رسمی کشورهای 
شــرکت کننده و البته مردم عادی برگــزار کنند. تونی 
استانگه، یکی از مسئولان برگزاری این جشن می  گوید 
برای افتتاحیه، ۱۶۰ قایق تدارک دیده شــده تا در طول 
مدتی که مراســم در حال اجراســت، در مسیر شش 
کیلومتــری پل اســترلیتز تا پل جنا حرکــت کنند. به 
گفته آقای اســتانگه، ایده برگزاری مراســم افتتاحیه 
در رود سن در یک ســال گذشته با کمیته بین المللی 
المپیک (IOC) مطرح شده و موافقت آنها به دست 
آمده اســت. اجــرای این ایــده اجــازه می دهد برای 
اولین بار مردم عادی هم مســتقیم و بی واســطه در 
جشن افتتاحیه حضور داشته باشند. مراسم افتتاحیه 
بازی  های المپیک همواره در اســتادیوم  های ورزشی 
برگزار شده و مردم عادی تنها از طریق تلویزیون ناظر 
این جشن باشــکوه بوده اند. مردم برای شرکت در این 
مراسم لازم نیست بلیت تهیه کنند. دسترسی آنها به 
قسمت های بالادست ســاحل رود سن که مشرف به 
برگزاری مراسم رقص نور در آب و پایکوبی روی پشت 
بام ها و نمایش های هوایی کاملا رایگان اســت. تنها 
حضور در بخش پایین دست ساحل رود به تهیه بلیت 
نیاز دارد. در تمام این مســیر هم حــدود ۸۰ صفحه 
نمایش بزرگ تعبیه خواهد شد تا کوچک ترین جزئیات 
مراســم افتتاحیه بــه تصویر دربیاید. آقای اســتانگه 
می گویــد هــدف برگزار کننــدگان افتتاحیــه المپیک 
پاریس این اســت که اتفاقی منحصربه فرد را تجربه 
کنند و این تجربه را با مردم شــریک شوند. به گفته او 
قایق ها در رود ســن از کنــار همه نقاط دیدنی و مهم 
پاریس مثل کلیســای نوتردام، موزه لوور و اورسی، پل 
قدیمی پون  نوف، پل الکســاندر سوم، شانزلیزه و برج 
ایفل عبور خواهند کرد. اســتانگه که خودش قهرمان 
قایق رانی فرانســه در سه دوره المپیک است می گوید 
رژه رودخانــه و حرکت قایق ها بر عهده ورزشــکاران 
خواهد بود. او می گوید تجربه شرکت در افتتاحیه های 
المپیک سیدنی تا لندن را دارد و می داند نشستن درون 
قایق و حرکت کردن روی رودخانه بهتر از این است که 
آدم ســاعت ها روی صندلی های استادیوم بنشیند. در 
ضمن وقتی ورزشــکار درون قایق می  نشیند، با مردم 
ارتباط می گیرد و این خوب اســت. مسئولان برگزاری 
افتتاحیه المپیک پاریس هنوز مکان قرارگرفتن مشعل 
را مشخص نکرده اند. آنها همچنین درباره هزینه چهار 
مراسم شامل افتتاحیه و اختتامیه المپیک و پارالمپیک 
عدد و رقمی اعلام نکرده اند. تنها نکته مهم در اجرای 
این ایده، تأمین امنیت اســت. با توجه به اینکه پاریس 
هدف حملات تروریستی گروه  های بنیادگرا قرار گرفته 
(مثلا حمله تروریســتی ســال ۲۰۱۵ که ۱۳۰ نفر جان 
خود را از دست دادند)، تأمین امنیت این شهر هنگام 
برگزاری مراســم افتتاحیــه از بزرگ ترین چالش های 

برگزارکنندگان خواهد بود.

رویارویی مسی با رئال مادرید؛ 
گربه سیاه به «برنابئو» رسید

اگــر قرعــه اولیه مرحلــه یک هشــتم  نهایی لیگ  �
قهرمانان باطل نمی شــد، فانتزی بزرگ فوتبال دوستان 
تحقــق می یافت امــا قرعه دوم هــم در نوع خودش 
جالب است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، وقتی قرعه مرحله 
یک هشــتم  نهایی، رونالدو و مسی را در قالب تیم های 
جدیدشــان کنار هم قرار داد، فانتزی ها به اوج رسید و 
قرار بود مقاله ها درباره این تقابل دوباره نوشته شود اما 
یک اشتباه از دیدگاه یوفا، «سیستماتیک» قرعه را باطل 
کرد و مسی را به جای تقابل با رونالدو به جنگ با رئال 
مادرید فرســتاد؛ جایی که او این بار برای شکست دادن 
رقیب دیرینه تیم سابقش همدســت راموس، کاپیتان 
ســال های قبل سفیدها شده است. شاید روز ششم می  
۲۰۱۸، هیچ کس فکر نمی کرد نبــرد تکراری رونالدو و 
مســی دیگر در لالیگا تکرار نشــود، اما در پایان رقابتی 
که هر دو ستاره گل زدند و امتیازات تقسیم شد، آخرین 
ال کلاســیکوی رونالدو شــکل گرفت و چندی بعد، او 
درست در شــب برگزاری دومین بازی نیمه نهایی جام  
جهانی ۲۰۱۸، رســما پیراهن یوونتــوس را به تن کرد. 
مســی بدون رونالدو شــش ال کلاســیکو را پشت سر 
گذاشــت و پس از تجربه دو برد در دو ال کلاســیکوی 
اول بدون رونالدو، یک تســاوی را تجربه کرد و سه نبرد 
آخر را باخت. سرانجام بهترین گل زن تاریخ ال کلاسیکو 
هم این نبرد ســنتی بدون دشمن دیرینه را تحمل نکرد 
و لیگش را تغییر داد. حضور در پاری سن ژرمن احتمال 
بســیار کمی بــرای رویارویــی او با رونالــدوی دوباره 
منچستری شده را به وجود آورده؛ هرچند اگر قرعه های 
بعــدی یوفا این بار به درســتی نام منچســتریونایتد و 
پاری ســن ژرمن را کنار هم قرار دهد، بــاز هم می توان 
از این جــدال تاریخی بین دو نفــر از برترین های تاریخ 
فوتبال لذت کافی را برد. مسی در یک هشتم  نهایی لیگ 
قهرمانان رقیبی آشنا را پیش رو دارد؛ رئال مادرید. تیمی 
کــه او راه بازکــردن دروازه اش را می داند؛ به  حدی که 
در ۴۵ بازی، ۲۶ گل و ۱۴ پــاس گل روانه دروازه رقیب 
دیرینه بارسا کرد و لقب دیرینه دی استفانو یعنی بهترین 
گل زن تاریخ ال کلاســیکو را از چنگ این رئالی درآورد. 
او و هم تیمی هایش قطعا در برنابئو بازی حساســی در 
پیش دارند؛ جایی که لیونل مســی اگر بار دیگر همان 
گربه سیاه همیشگی باشــد، احتمالا دوباره سایت های 

خبری از عبارت «سانتیاگو برنالئو» لبریز خواهند شد.

این روزها اســم نیــکلاس لطیفــی در فضای 
ایــران به ویــژه رســانه های ورزشــی  رســانه ای 
پیچیــده و هــر منبعی بــه طریقی تــلاش کرده 
اطلاعاتی از او منتشــر کند. نیکلاس لطیفی راننده 
کانادایی – ایرانی تیم ویلیامز در رقابت های معتبر 
فرمول یک دنیاســت. تا همین جــا اولین نکته که 
می تواند مهم ترین نکته هم باشــد رخ داده است: 
همین کــه یک راننده طراز اول که یکی از ســمت 
و ســوهایش به ایران کشیده می شــود توانسته در 
رقابت های فرمول یک دنیا شــرکت کند، ارزشمند 
اســت. نیکلاس از سال ۲۰۲۰ راهی این رقابت های 
معتبــر شــده و ســعی کــرده هم زمان بــا دیگر 
ســتاره های مشهور دنیا در امر رانندگی، نامی برای 
خودش دســت و پا کند. پس تا همین جا می تواند 
سوژه خوبی برای فضای رســانه ای ایران باشد که 
یک دوملیتی که یک ملیتش به ایران برگشــته، در 
بالاترین ســطح رقابت هــای دنیــای اتومبیل رانی 
مشــغول فعالیت است. حال همان طور که عنوان 
شــد او از ســال ۲۰۲۰ راهی فرمول یک شده و این 

خبــر چندان تازگی ندارد. موضوعی که جدیدا نام او را در رســانه ها مطرح 
کرده مربوط به اتفاقی اســت که در پیســت «یاس مارینا» ابوظبی رخ داده 
اســت؛ نه اینکه نیکلاس لطیفی توانسته باشد دســت به کار مهمی بزند و 
قهرمانی، ولو شده در یکی از دورهای گرندپری، به دست بیاورد بلکه به این 
دلیل که با تصادفش در سرنوشت راننده قهرمان این رقابت ها تأثیرگذار بوده، 
بر ســر زبان ها افتاده اســت. ماجرایش هم درخور توجه و البته تا حدودی 
هم مشکوک است. رقابت در ابوظبی آخرین مرحله از رقابت  های گرندپری 
این فصل بود که دو راننده یعنی لوئیس همیلتون و مکس فرستاپن شانس 
داشــتند که به عنوان قهرمان سال ۲۰۲۱ فرمول  یک خودشان را مطرح کنند. 
همیلتون که پیش از این هفت عنوان قهرمانی داشت و با شوماخر افسانه ای 
برابری کرده بود، تلاش می کرد با ثبت هشتمین قهرمانی، نامش را در تاریخ 
فرمول  یک جاودانه کند. او اتفاقا تا شــش دور مانده به پایان هم پیشتاز بود 
و از رقیبش یعنی فرســتاپن هم ۱۱ ثانیه پیشــی گرفته بود. در شــرایطی که 

دنیای فرمول یک خودش را برای قهرمانی هشتم و تاریخی همیلتون آماده 
می کرد امــا ناگاه نیکلاس لطیفی، با اتومبیلش به دیواره های پیســت زد تا 
وضعیت اضطراری صورت بگیــرد. با انجام چنین تصادفی، خودروی ایمن 
وارد پیست شــد تا کار مدیریت شود. طبق قوانین وقتی خودروی ایمن وارد 
پیست می شود یعنی اتفاقی در پیســت رخ داده که راننده ها باید سرعت را 
کاهش داده و منتظر بمانند تا پیست پاکسازی شود. اتفاق بد اما جایی بود که 
فاصله ۱۱ثانیه ای فرســتاپن با همیلتون صدرنشین، با ورود خودروی ایمن از 
بین رفت و این بار فقط نفری که زودتر از خط پایان رد می شدند می توانستند 
قهرمانی را به دســت بیاورند. در اتفاقی مشــکوک تر، خودروی ایمن تا یک 
دور مانده به پایان رقابت در پیســت ماند و در دور آخر کنار رفت تا راننده ها 
رقابت را از ســر بگیرند. اینجا بود که فرستاپن که پیش از تصادف لطیفی با 
آگاهی عجیبی لاستیک ماشینش را عوض کرده بود، در پیچ آخر از همیلتون 
ســبقت گرفت و جام قهرمانی را به دســت آورد. همیلتون و تیم مرسدس 

کــه این راننده بریتانیایی برایــش رانندگی می کرد، 
بهت زده از اتفاقات رخ داده، نمی توانستند باور کنند 
که فرصت تاریخ سازی را از دست داده اند. تصادفی 
که نیــکلاس لطیفی صورت داد، در واقع قهرمانی 
را از چنگ مرســدس درآورد و به تیــم ردبول داد 
تا حرف و حدیث ها در این مورد زیاد شــود. همین 
حالا رسانه های مطرح دنیا از احتمال عمدی بودن 
تصادف لطیفی برای قهرمان نشدن همیلتون حرف 
می زننــد و خود همیلتون هم به این موضوع ورود 
کرده و آن را مبهم توصیف کرده اســت. از طرفی، 
عده ای از کارشناسان هم از این می گویند که محل 
تصادف نیکلاس لطیفی، جایی نبوده که او بخواهد 
کنتــرل اتومبیل را از دســت بدهد و بــه دیواره ها 
برخورد کند. در چنین فضایی خود لطیفی هم روز 
گذشــته مصاحبه کرده و گفته کارش عمدی نبوده 
و از همیلتون عذرخواهی کرده اســت. در ایران اما 
واکنش هــا به این اتفاق متفاوت بوده و عده زیادی 
بــدون درنظرگرفتن خرابکاری بزرگی که این راننده 
ایرانی – کانادایی رقم زده از او در حد و اندازه های 
یک قهرمان واقعی تمجید کرده اند! موضوعی که خودش می تواند سوژه ای 
برای واکاوی اتفاقات اجتماعی بیشــتر باشــد. البته همان طور که در ابتدای 
مطلب عنوان شــد همین کــه یکی از ایرانی تبارها می توانــد در فرمول یک 
رانندگی کند جای افتخار دارد ولی موضوع اینجاســت که باید واقعیت ها را 
هــم در نظر گرفت؛ یکی همین واقعیت تصادف بحث برانگیز او در روز آخر 
مسابقات و دیگری نحوه ورودش به فرمول یک. نیکلاس، پسر مایکل لطیفی، 
یکی از سرمایه داران بزرگ کاناداست که ۱۰ درصد سهام شرکت مک لارن را 
خرید تا پسرش راننده تیم ویلیامز شود. درست است که نیکلاس که رانندگی 
را از سنین جوانی در سطح حرفه ای شروع کرده، راننده تا حدودی قابل نشان 
داده ولی در دنیای حرفه ای او در زمره « Paid Driver» محســوب می شود؛ 
یعنی آنهایی که به واســطه ورود اسپانســر به یک تیم، راننده می شوند. این 
موضوع تا حدودی رایج اســت ولی بعضا دستمایه طنز رانندگان حرفه ای 

هم می شود.

قهرمان سازی از یک خرابکار در ایران!

یکی از ورزش هــای نوینی که امروزه در سراســر 
 (padel) «دنیا علاقه مندان بســیاری پیدا کرده، «پدل
نام دارد. ورزشــی پرهیجان و پرتحرک که تلفیقی از 
رشته های اسکواش و تنیس است. «پدل» اما در ایران 
خیلی شناخته شده نیست و کمتر کسی پیدا می شود 
که با آن آشــنایی داشــته باشــد. با این وجود باز هم 
کسانی هســتند که به رغم نبود زیرساخت های کافی 
پدل در کشــور، در این رشته فعالیت می کنند. بنفشه 
مرادی، از جمله پدل بازانی است که توانسته خودش 
را به عنوان چهره برتر این رشته در ورزش بانوان ایران 
مطرح کند. او به تازگی در رقابت های پدل اوپن امارات 
حاضر شد و توانست در کنار پارتنر خود که بازیکنی از 
امارات بود (آلیا الطاهر) قهرمان شود و جایزه نقدی 

هم بگیرد.
او دربــاره حضورش در این رقابت ها به «شــرق» 
می گوید: «پدل کلا چهار، پنج ســالی می شــود که در 
ایران راه افتاده و در قالب انجمن زیر نظر فدراســیون 

اسکواش فعالیت می کند. با توجه 
به اینکه پدل جزء ورزش های نوپا 
به حســاب می آیــد، هنوز چیزی 
به اســم تیم ملی بانــوان ندارد 
و فعالیت هــای آن محــدود به 
رقابت های داخلی است. من ولی 
بشــخصه این فرصت نصیبم شد 
که بتوانــم به عنوان اولین پدل باز 
زن ایرانی در مسابقات بین المللی 
شرکت کنم. چند وقت پیش تیم 
بــرای حضور  آقایان  پــدل  ملی 
جهانی  انتخابی  رقابت هــای  در 
به امارات ســفر کرد و من هم با 
هزینه شــخصی خودم این تیم را 

همراهی کردم تا بیشتر با شــرایط مسابقات خارجی 
این رشته آشنا شــوم. در آن چند روزی که در امارات 
بودم، با «آلیا الطاهر» بازیکن اماراتی آشــنا شــدم. او 
وقتی تمریناتم را دید، خیلی از بازی من خوشش آمد 
و از من دعــوت کرد تا در اولین مســابقه پیش رو به 
امارات بروم و به عنوان پارتنر در کنارش بازی کنم. او 
تمام هزینه های من را پرداخت کرد که هم تیمی اش 
باشــم. خوشــحالم که توانســتم جواب اعتماد این 
بازیکن اماراتی را با کســب عنــوان قهرمانی بدهم». 
بنفشه به پیشرفتی که اماراتی ها در رشته پدل دارند، 
اشــاره می کند: «امارات یک ســال بیشــتر نیست که 
پــدل را راه انــدازی کرده، اما در ایــن مدت صد زمین 
پدل (زمینی که شــبیه زمین تنیس است و دورش با 
شیشه احاطه شده) احداث کرده است. متأسفانه اما 
ما در ایران از چنین شرایطی برخوردار نیستیم و فعلا 
ســخت افزار لازم را نداریم. همین زمین های پدل در 
ایــران متعلق به بخش خصوصی اســت و خود من 

برای تمریناتم باید زمین را ساعتی اجاره کنم. البته به 
لطف فعالیت های رئیس انجمن، اخیرا شاهد ساخت 
زمین های جدیدتری هستیم که امیدوارم رونق بهتری 
پیدا کند. ما فعلا زیرمجموعه فدراســیون اســکواش 
هســتیم ولی اگر بخواهیم با ســایر کشــورها رقابت 
کنیم باید خودمان را به آنها برســانیم و صاحب یک 
فدراسیون مستقل شــویم. من خودم در سفری که با 
تیم مردان به امارات داشــتم، دیدم که آنها با وجود 
اختلاف زیادی که نسبت به رقبا داشتند، چقدر خوب 
بــازی کردند. تیم ملی پدل مــردان ایران در انتخابی 
جهانی ســوم شد و روی سکو رفت اما به دلیل اینکه 
تنها یــک تیم جواز حضور در جهانی را می گرفت، به 

این رویداد راه پیدا نکرد».
مــرادی از مســئولان می خواهد شــرایطی برای 
دختران پدل باز مهیا کنند تا به صورت حرفه ای در این 
رشــته فعالیت کنند: «دختران ایرانی پتانسیل بالایی 
بــرای فعالیت در این رشــته دارند، اما شــرایط ما به 
گونه ای است که فعلا به صورت 
انجمنی هســتیم و در مقایسه با 
سایر کشــورها فدراسیون مستقل 
نداریــم. اصلی تریــن دغدغه ما 
اختصاصی  مربی  نداشــتن  زنان 
اســت. خود مــن بدون داشــتن 
مربی به امارات رفتم و مســابقه 
دادم. بقیــه دوســتانم هــم به 
همین صورت بازی می کنند. ما از 
بازیکنان خوب تیم ملی آقایان که 
سابقه بیشتری در این رشته دارند، 
برنامــه می گیریم و تمریناتمان را 
انجام می دهیم. درســت اســت 
که پدل ورزش جدیدی است اما 
از مســئولان می خواهیم که توجه بیشتری به بانوان 
داشته باشند و ما را هم حمایت کنند. من بدون هیچ 
امکاناتی در اولین حضورم در مســابقات بین المللی 
توانســتم این نتیجه را کسب کنم. می خواهم بگویم 
اگر زنان حمایت شــوند، می توانند هم پای مردان در 

مسابقات نتیجه بگیرند».
قهرمان مســابقات پــدل امارات آماده می شــود 
تا در مســابقه دیگــری به میدان بــرود: «در امارات 
بازیکنان زیادی از کشــورهای مختلــف آمده بودند. 
خوشــبختانه آنجا هم با یک پیشــنهاد خوب مواجه 
شــدم و یک خانــم قطــری از من خواســت که در 
مســابقات بعدی پارتنرش باشــم. این رقابت ها ماه 
آینده در دوحه، پایتخت قطر برگزار می شــود. بعد از 
این قهرمانی با انگیزه هرچه بیشتر تمریناتم را انجام 
می دهم که آنجا هم نتیجه خوبی بگیرم. قرار است 
تمــام هزینه های این رقابت هــا را نیز پارتنر قطری ام 

پرداخت کند».

بنفشه مرادی، چهره مطرح ورزش ناشناخته پدل
دغدغه اصلى ما نداشتن مربى خصوصى است

برنامه

چهارشنبه ۲۴ آذر
تراکتور – نفت م. سلیمان ۱۵:۰۰

ذوب آهن – هوادار ۱۵:۰۰
فجر – مس ۱۵:۰۰

نساجی – آلومینیوم ۱۵:۰۰
صنعت نفت – پدیده ۱۶:۰۰

پیکان – پرسپولیس ۱۶:۰۰
گل گهر – فولاد ۱۷:۰۰

آرسنال – وستهم ۲۳:۳۰
دورتموند – گریتر فروت ۲۳:۳۰

هفته دهــم رقابت های لیگ برتــر عصر روز 
گذشــته با دیدار حســاس تیم های اســتقلال و 
سپاهان شروع شد که شاگردان فرهاد مجیدی در 
یک بازی منطقی موفق شدند رقیب قدرتمندشان 
را با یک گل شکست دهند. این بازی که عصر روز 
گذشــته در ورزشــگاه آزادی برگزار شد با تک گل 
جعفر ســلمانی به ســود آبی هــای تهرانی به 

پایان رســید تا اســتقلال در جدول رده بندی ۲۰ 
امتیازی شــود و فعلا به صدر جــدول لیگ برتر 
برسد. استقلال که پیش از این با ۱۷ امتیاز در رده 
چهارم قرار گرفته بود توانست رقیب مستقیمش 
در جدول را از پیش رو بردارد و به اصطلاح برنده 
یک بازی شــش امتیازی شــود. این شانزدهمین 
پیروزی اســتقلال در لیگ برتر برابر سپاهان بود. 

نکته درخور توجه برای برد اســتقلال اینکه آنها 
همچنان دروازه شــان را بسته نگه داشتند تا آمار 
فوق العاده ای در این فصل تا الان به جا بگذارند. 
اســتقلال با دو گل خــورده، پیــش از بازی های 
این هفتــه، دومین خط دفاعی برتر لیگ اســت. 
رقابت های هفته دهم، امروز پیگیری می شود که 
در حساس ترین بازی، پرسپولیس باید به مصاف 

پیکان برود. شــاگردان گل محمدی که در جدال 
قبلی با هوادار دو امتیاز ارزشــمند را از دســت 
داده انــد برای بقا در کــورس قهرمانی نیاز مبرم 
به کسب پیروزی دارند. سرخ های تهرانی بعد از 
۹ هفته ۱۶ امتیازی هســتند و در صورت رسیدن 
بــه پیروزی، هم امتیاز با ســپاهان و در یک قدمی 

استقلال قرار می گیرند.

برد 6 امتیازى استقلال؛ فرصت مهم پرسپولیس

              

 برگ سبز خودرو  سایپا  131SL  رنگ سفید روغنی
   مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۵۵ _ ۲۶۸ و ۴۶

 و شماره موتور ۴۲۷۱۸۷۹ و شماره شاسی 
S3412290984762 به نام   

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو 206TU3 رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۷۴۲ ب ۴۵ 

 و شماره موتور 165A0075564 و شماره شاسی
 NAAP03EE4GJ842941 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  پارس  XU7  رنگ سفید روغنی 
 مدل  ۱۳۹۴ شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۲۸۶ ط ۶۹ 

 و شماره موتور 124K0747960 و شماره شاسی
 NAAN21VE2FH393495 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت  تردد  
 به شماره ۰۰۵۴۲۰۵۶۴۶ مربوط 

 به اداره کل فرودگاهای مهرآباد مفقود گرددیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند ابوالقاسم به 
شماره شناسنامه ۱۴۱۴۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته علوم 
تربیتی _ تکنولوژی آموزشی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به 

شماره ۱۳۸۰۴۷۵ / ۲ / ۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
جنوب به نشانی تهران ، خیابان کریم خان زند ، خیابان ایرانشهر شمالی، 

نبش آذرشهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید .

سند کمپانی خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید روغنی  
 مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۹۵۸ ه ۵۱ 
 و شماره موتور 182A0085152 و شماره شاسی
  NAAP03EE8KJ155003 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت  خودرو  پژو  پارس  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۱ به شماره 
پلاک ایران ۹۹ _ ۱۳۱ م ۹۲ و شماره موتور ۱۳۹۹۱۰۰۲۶۲۹ و 

 NAAN11FC4CK657799 شماره شاسی 
به نام به کدملی ۱۲۸۹۰۰۷۴۱۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو سایپا تیبا ۲ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
 به شماره پلاک ایران ۳۰ - ۴۱۴ م ۶۴ و شماره موتور

 M15 / 9375207 و شماره شاسی 
NAS821100M1009543 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، سند کمپانی و تسلسل اسناد  خودرو  پژو  پارس 
 رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ایران
 ۲۲ _ ۹۹۴ ص ۳۴ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۷۶۶۹۳ 

و شماره شاسی ۱۹۳۱۳۲۲۰ به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


